1
PRODUKTKATALOG
JORDANSLUTNINGSPUNKTER
tom Version 21.1
2
INNEHÅLLSFÖRTECKNING
ELECTRO TRADING ET AB ................................................................... Sid 3

• För fast väggtjocklek: 70–500 mm
Fördelar:
• Isolerad
• Med vattenbarriär
• Vattentät anslutningsgänga, M12, på båda sidor
• Resistent mot korrosion
Material:
• Ledarkärna och kontaktbrickor av V4A rostfritt stål (AISI 316L)
• Isolering och vattenbarriär av EPDM-gummi
• Skyddslock av cellgummi
Tester och standarder:
• VDE 0101
• EN 50522
Jordanslutningspunkt
Artikelnummer Beteckning Anslutning Väggtjocklek mm
1710020100 HEA IS M12/100 M12 100
1710020150 HEA IS M12/150 M12 150
1710020170 HEA IS M12/170 M12 170
3030307748 HEA IS M12/180 M12 180
1710020156 HEA IS M12/200 M12 200
1710020157 HEA IS M12/250 M12 250
1710020270 HEA IS M12/270 M12 270
9
Jordanslutningspunkt HEA PK
Användningsområde:
• Anslutning till armeringsjärn

• Kontaktbricka: Ø=72 mm
• Spår för svetsanslutning: 10-12 mm
• Avstånd mellan kontaktbricka och svetsspår: 50 mm
Fördelar:
• Vattentät anslutningsgänga M12
• Resistent mot korrosion
Material:
• Ledarkärna och kontaktbricka av V4A rostfritt stål (AISI 316L)
• Svetsanslutning med spår är av St37 galvaniserat stål
• Värmetålig skyddsfolie
Tester och standarder:
• VDE 0101
• EN 50522
Jordanslutningspunkt
Artikelnummer Beteckning Anslutning Djup mm
1700300500 HEA A M12/50 M12 50
HEA A ansluten till armeringsjärn
13
Jordanslutningspunkt HEA S
Användningsområde: